
令和元年６月吉日  
ご参加者	 各位  

一般社団法人城岳同窓会  
会 長 	 宮 里 	 博 史 
二中健児の塔遺族会 
代 表 	 	 金 城 	 恒 陽 
沖縄県立那覇高等学校 
校 長 	 上 原 	 源 三 

																																																							 	 	 	 	 〈公印省略〉			

 
『二中健児の塔』慰霊祭へのご案内  

 
梅雨明けが待たれるこの頃ですが、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げま

す。  
さて、沖縄戦終結から７４年、今年もまた６月２３日が巡ってきます。  
ついては下記の日程で慰霊祭を実施し、御霊を慰めるとともに、平和の誓いを新たに

して参りたいと存じます。  
ご遺族、関係者の皆様には是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。  
なお、各クラスより代表２名、係り割り当てのある生徒も参加することになっております。 

 
記  

 
								日	 時				令和元年６月２３日（日）午前１０時～１１時１０分	

 
	 	 	 	 場	 所				二中健児の塔（城岳公園内）  
	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 	 	 	 	 	 	  
 
 
	

	 	 ※お車でお越しの方は、那覇高校駐車場をご利用ください。	

	 	 	 （城岳公園内は駐車できません。）  
	 	 ※当日は、那覇高校より送迎バスが出ます。ご利用ください。	

旧正門 
（出口専用） 

那覇高校新正門 
	 	 （入口専用） 

城岳 
同窓会館 

管理棟 
駐車場	

駐車場	

←至開南 至県庁→ 

送
迎
バ
ス	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

乗
り
場 

かめし

まパン 

城岳公

園  

 旧清光書房 

	

	

駐車場	


